

příloha č.1
Rozpočet :



ROZPOČET - Sprchový kout a podlahy , NEMOCNICE FM,Pavilon T

Název položky	CENA
SPRCHOVÝ KOUT A PODLAHY WC	89 365 Kč

Celková cena bez DPH	89 365,00 Kč
DPH 21%	- Kč
Celková cena materiálu a práce bez DPH	89 365,00 Kč

Platnost rozpočtu



V Ostravě dne:

Zpracoval:**CENÍK POLOŽEK PRO ÚPRAVY**

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	CENA jednotková	CENA
Vysekání podláh	m2	35,00	70,00	2 450 Kč
Demontáž PVC	m2	25,00	60,00	1 500 Kč
Vyřezání soklu pro montáž izolace	mb	5,00	160,00	800 Kč
Doložení obkladů sokel sprchový kout	mb	5,00	80,00	400 Kč
Srovnání podlah samonivelační hmotou do 2 cm	m2	35,00	480,00	16 800 Kč
D+M Sprchový žlab vč. napojení	ks	1,00	3 800,00	3 800 Kč
Pokládka dlažby	m2	35,00	550,00	19 250 Kč
Dlažba 30 x 30 cm	m2	40,00	390,00	15 600 Kč
Obklad 15x15 cm	m2	3,00	390,00	1 170 Kč
Flexibilní lepící tmel	ks	7,00	380,00	2 660 Kč
Flexibilní sparovací tmel 5kg	ks	2,00	390,00	780 Kč
Montáž hydroizolace vč. roh.pásu	m2	12,00	220,00	2 640 Kč
Hydroizolace mapei WPS 20 kg	ks	1,00	3 000,00	3 000 Kč
Izolační rohový pás mapei	mb	6,00	60,00	360 Kč
D+M prechodová lišta	ks	3,00	280,00	840 Kč
Demontáž příčky WC	kpl.	1,00	2 700,00	2 700 Kč
Zpravení příčky a doložení obkladů	kpl.	1,00	2 640,00	2 640 Kč
Likvidace a odvoz sutí na skládku	kpl.	1,00	4 300,00	4 300 Kč
Přesun hmot	kpl.	1,00	3 500,00	3 500 Kč
Přeložení a úprava elektro WC	kpl.	1,00	1 500,00	1 500 Kč
Doprava	kpl.	1,00	1 800,00	1 800 Kč
Penetrace podláh	m2	35,00	25,00	875 Kč

Celkem**89 365 Kč**